



MEPOP01GGXEC

Č.j. MPPH 88481/2019

OBJEDNÁVKA č. 190 921

Datum: 02.07.2019

Dodavatel:

JOMA, spol. s r.o.
Kazínská 12/4
Velká Chuchle
159 00 Praha 59

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Hlídkový útvar Městské policie hl. m. Prahy, Na radosti 5, Praha 5

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě poptávkového řízení: A01319

Montáž a instalaci klimatizační jednotky. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Na radosti 5, Praha 5

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP

Započítí práci a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Nezískatě dotávkou klimatizačního zařízení

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 147/2019

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 48 550,00 Kč

Celková cena vč. DPH: 58 745,50 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na fakturě uváděte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Akceptace objednávky

dne: 18.7.2019

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-S 57569/2019

N. s.:

103.8

Příloha k nabídce č. 147 / 2019

Položkový rozpočet akce: Městské policie hl.m. Praha, Na Radosti 5, Praha 5 - Zličín, areál DP

Název	Mj	Počet	Jedn.cena	Cena celkem	Montáž
I.VARIANTA - split systém 1+1					
vnitřní jednotka nástěnná RAC					
AR12RXFPEWQNEU Qch = 3,5kW	ks	1,00	6 020,00	6 020,00	2 500,00
venkovní jednotka RAC					
AR12RXFPEWQXEU Qch = 3,5kW	ks	1,00	7 950,00	7 950,00	4 500,00
konzole pod venkovní jednotku	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00	250,00
Cu potrubí vč.kabeláže a kondenzátu	bm	8,00	650,00	5 200,00	
krycí lišta	bm	7,00	320,00	2 240,00	670,00
stavební přípomoc	kpl	1,00	3 420,00	3 420,00	3 200,00
elektroinstalace	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00	5 500,00
zprovoznění a zaškolení	kpl	1,00			500,00
dopravné					2 500,00
CELKEM				28 930,00	19 620,00

REKAPITULACE

Dodávka	28 930,00 Kč
Montáž	19 620,00 Kč
Cena celkem bez DPH	48 550,00 Kč

II.VARIANTA - multisplit systém 2+1

vnitřní jednotka nástěnná FJM					
AR07RXFPEWQNEU Qch = 2,0kW	ks	1,00	5 150,00	5 150,00	2 500,00
vnitřní jednotka nástěnná FJM					
AR09RXFPEWQNEU Qch = 2,5kW	ks	1,00	5 910,00	5 910,00	2 500,00
venkovní jednotka FJM AJ040NCJ2EG/EU					
Qch = 4,0kW	ks	1,00	23 960,00	23 960,00	4 500,00
konzole pod venkovní jednotku	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00	250,00
Cu potrubí vč.kabeláže a kondenzátu	bm	14,00	650,00	9 100,00	
krycí lišta	bm	7,00	320,00	2 240,00	670,00
stavební přípomoc	kpl	1,00	4 150,00	4 150,00	3 200,00
elektroinstalace	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00	5 500,00
zprovoznění a zaškolení	kpl	1,00			600,00
dopravné					2 500,00
CELKEM				54 610,00	22 220,00

REKAPITULACE

Dodávka	54 610,00 Kč
Montáž	22 220,00 Kč
Cena celkem bez DPH	76 830,00 Kč

Za JOMA, spol. s r.o. vypracoval

V Praze 20.6.2019